2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2024 года			           		№419

Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Обсудив текст обращения по вопросу выделения бюджетных ассигнований городу Нижневартовску на ремонт автомобильной дороги «Проезд
к казённому учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский противотуберкулёзный диспансер» в 2025 году, с целью обеспечения безопасности дорожного движения,

Дума города РЕШИЛА:

1.	Утвердить текст обращения в Думу Ханты - Мансийского автономного округа – Югры о рассмотрении возможности выделения бюджетных ассигнований городу Нижневартовску на ремонт автомобильной дороги «Проезд к казённому учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский противотуберкулёзный диспансер» в 2025 году при формировании бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска							  А.В. Сатинов

[bookmark: _GoBack]Дата подписания: «27» апреля 2024 года
image1.wmf